Formula proposita expediti potest Determinantis indagatio si Determinantia partialia, quae singulorum productorum factores constituunt, valoribus simplicibus gaudent.

## 9.

Accuratius examinemus Determinantia  $n - 1^n$  gradus e quibus per Determinantia secundi gradus multiplicatis Determinans  $R$  componitur. Proposito determinante,

$$R = \Sigma \pm a a'_1 \dots a^{(n)}_n,$$

terminorum eius per  $a_g^{(f)} a_{g'}^{(f')}$  multiplicatorum vocemus Aggregatum

$$1. \quad a_g^{(f)} a_{g'}^{(f')} \cdot A_{g,g'}^{f,f'}.$$

Ipsi  $f$  et  $f'$  nec non  $g$  et  $g'$  quilibet esse possunt indices ex ipsis 0, 1, ...,  $n$ , a se diversi. In terminis Aggregati

$$2. \quad A_{g,g'}^{f,f'}$$

non inveniuntur elementa indicibus superioribus  $f$  et  $f'$  neque elementa indicibus inferioribus  $g$  et  $g'$  affecta, quippe idem Determinatis  $R$  terminus binos non habet factores eodem indice superiore vel inferiore affectos. Qua de re indices  $f$  et  $f'$  vel  $g$  et  $g'$  inter se permutando ipsum  $A_{g,g'}^{f,f'}$  mutationem non subit, ideoque abit expressio (1.) in

$$3. \quad a_g^{(f')} a_{g'}^{(f)} \cdot A_{g,g'}^{f,f'}.$$

Eadem autem permutatione cum  $R$  in  $-R$  mutetur, erit (3.) Aggregatum ipsius  $-R$  terminorum qui per

$$4. \quad a_g^{(f')} a_{g'}^{(f)}$$

multiplicantur, ideoque erit

$$-a_g^{(f')} a_{g'}^{(f)} \cdot A_{g,g'}^{f,f'}$$

terminorum ipsius  $R$  per  $a_g^{(f)} a_{g'}^{(f')}$  multiplicatorum Aggregatum sive

$$5. \quad A_{g', g}^{f, f'} = A_{g, g'}^{f', f} = -A_{g, g'}^{f, f'}.$$

Qua de re continebit  $R$  terminos provenientes e producto,

$$6. \quad (a_g^{(f)} a_{g'}^{(f')} - a_{g'}^{(f)} a_g^{(f')}) A_{g, g'}^{f, f'},$$

iisque termini Determinantis  $R$  erunt omnes in quibus duo elementa indicibus superioribus  $f$  et  $f'$  affecta indicibus inferioribus  $g$  et  $g'$  gaudent. At quivis ipsius  $R$  terminus continet duo elementa alterum indice superiore  $f$  alterum indice superiore  $f'$  affectum nec non duo elementa alterum indice inferiore  $g$  alterum indice inferiore  $g'$  affectum, quia cuiusvis termini elementa singula singulis indicibus cum superioribus tum inferioribus afficiuntur. Unde obtinetur  $R$  summando omnes expressiones (6.) in quibus pro iisdem  $f$  et  $f'$  sumuntur pro  $g$  et  $g'$  bini indicum 0, 1, 2, ...,  $n$  vel etiam in quibus pro iisdem  $g$  et  $g'$  bini indicum 0, 1, 2, ...,  $n$  ipsis  $f$  et  $f'$  substituuntur. Qua de re si pro  $i, i'$  vel pro  $k, k'$  bini diversi indicum 0, 1, 2, ...,  $n$  sumuntur, ipsis autem  $f, f', g, g'$  dati indices sunt, obtinetur